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AR26/6/042

Vibradores externos para la
compactacion de hormigon in situ

El hormigén caravista es de primera clase:
un caso para el AR26

Vibradores externos para hormigoén caravista. Serie 2, tipo de
fijacién 6, 6.000 revoluciones por minuto, con tension baja de

proteccion.

Datos de rendimiento del sistema eléctrico

Corriente nominal
Tension nominal
Frecuencia nominal
Potencia nominal [P]

Fases

8,00 A
42,0V
200,0 hz
0,30 kw

3,0 ~

Datos de rendimiento mecanicos

Fuerza centrifuga
Oscilaciones
Oscilaciones (Hz)
Fuerza centrifuga max.
Datos mecanicos
Longitud
Anchura
Altura
Peso
Ensamb. masa excént./lat. Pos1

Ensamb. masa excént./lat. Pos2

2 kN
6.000,0 1/min
100,0 hz

3,47 kN

223,0 mm
190,0 mm
102,0 mm
6,26 kg
5,0

0,0

Motor eléctrico
Modelo de motor

Sistema eléctrico
Interruptor marcha/parada
Cuadro indic. funcionamiento
Ajuste de la frecuencia
Conv. electrénico integrado
Longitud del cable
Seccion transversal
Tipo cable del cable aliment.

Tipo de toma

Parametros medio ambiente

indice de proteccién

Clase de proteccion

Rango de T# de almacenamiento
Rango temp. de funcionamiento
Méx. temp. exterior de carcasa
Nivel de presién acustica LpA
Schalldruckpegel LpA (Norm)

Procedimiento de medicion LpA

Motor asincrono

no
si

no

no

10,0 m

1,5 mm2
HO7RN-F 3x1,5

Enchufe CEE 3P 32A 42V 4H

Il / Tension baja proteccion
P67

-30-70°C

-10-50°C

80,0 °C

70,0 dB(A)

DIN EN ISO 11201

LPATmM

Las imagenes, el equipamiento y los datos que se muestran pueden diferir de la gama de productos actualmente disponible en su pais. Puede que en determinadas circunstancias se muestren equipamientos opcionales sujetos a un recargo en el
precio. Se reserva el derecho a realizar cualquier modificacion.
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